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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81723022D

2. Data e Regjistrimit 23/05/2018
3. Emri i Subjektit Resort Luxury
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, Nr.14, 
zona kadastrale 8564, nr.pasurie 1/120+1-1, vol 26, fq.214. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe ne 

respektim te normatives ne fuqi kohe pas kohe -aktivitetin e 
renditur me poshte: Aktivitete te menaxhimit te hoteleve dhe 
restoranteve. Funksionim dhe menaxhimi te hoteleve, te 
restoranteve, te rezidencave, te fshatrave turistike dhe te 
ngjashme, vilave, shtepive te pushimit, me parkim dhe 
pishina ne zonat e detit dhe malit, te bareve, te pasticerive, te 
xhelaterive, te tavolinave te ngrohta, te gastronomise, te 
mensave dhe gjithashtu te perpunimeve ne laboratore per 
produkte te banakut dhe per ruajtje; Ushtrimin dhe 
menaxhimin e aktiviteteve te ofrimit te ushqimeve dhe te 
pijeve ne vende te hapura per publikun, dhe ofrimi i 
sherbimeve dhe aktiviteteve qe synojne zhvillimin dhe 
menaxhimin e turizmit dhe aktivitete argetimi, duke 
perfshire ndertimin dhe funksionimin e objekteve sportive 
dhe rekreative; ushtirmi i klubeve te nates, sallat e vallezimit, 
diskotekat, aktivitete kateringu, dhoma pritje dhe konferenca 
dhe perfaqesimi. Kryerjen e detyrave te dobishme dhe 
instrumentale per zhvillimin e turizmit te tilla si agjensite e 
udhetimit dhe turizmit, operator turne.

10. Administratori/ët Aristide Monteforte
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2019                Deri: 20/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoBarone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AristideMonteforte

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Resort Luxury
E-Mail: celisaveta@yahoo.it  
Telefon: 0699166992  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-791629-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826596-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, Nr.14, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 1/120+1-1, vol 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09093D2-376E-4836-A734-558CA36EB3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446049CC-FD77-4175-A696-647860907A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA96E1F5-BCF9-42BF-AC77-807DE8B19ED3
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26, fq.214.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi, Ap 1/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835737-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 26.06.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Jovan Kosturi, Lagjja 7, Nr.pasurie 2/100, vol.17, faqe 74, zona kadastrale 
8564.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038986-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Aristide Monteforte  dhe emerimi i Elisaveta Constantin.
Telefon ishte            ("0696029152")          u be            ("0699166992")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("celisaveta@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisaveta Constantin")                      Nga data 
"17/12/2018             Ne daten "17/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Aristide Monteforte")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123287-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Jovan Kosturi, Lagjja 7, Nr.pasurie 2/100, vol.17, faqe 74, zona kadastrale 8564.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7DF105-DB60-4783-92FD-E37F4E4971F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF39AD5C-505A-4314-B4CE-3E2E9CAC3326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E52DC7-D4A4-4153-8FDD-CBA035C114B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236397-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aristide Monteforte")                      Nga data 
"20/06/2019             Ne daten "20/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Elisaveta Constantin")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296011-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475593-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.811Prot,Nr.1000 Regj, datë 
25.02.2020, protokolluar nga QKB me nr.2884 Prot., datë 25.02.2020, " Për Vënien e 
Sekuestros Konservative", e lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Real Bailiff Service” 
shpk, ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore 
Shoqëria “RESORT LUXURY” shpk me NIPT L81723022D, me qëllim mostjetërsimin e 
tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767414-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 8044  Prot., datë 27.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “Resort Luxury” shpk, pajisur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4562A1AC-A64F-471E-9801-9D793FA691D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1902C5-B30A-408A-938D-A788DCAC792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A31A7-F76A-4370-943F-E9E9F5A8939D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9BB786-B0E4-4843-88C3-00D055D694E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEC7884-B8E0-48D3-8637-15A80734AA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88039E44-04A6-43BA-B587-41C12720A5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B4CF4-2C4A-47BC-888B-64C2BBB26B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB0CC70-5259-4ACE-9BE9-C1AC0758D61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0426A84E-6D27-4FFF-A7A9-F4CF58AF9711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB3FD09-21DE-4F8C-B917-03FD35024983
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me NUIS (NIPT)- L81723022D. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C8E03D-8C96-46ED-873D-81DF26697D0C

